
 

 

 

Revisionspåtegning 2024 

 
Til ledelsen i Dansk Skak Union 
Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Skak Union for regnskabsåret 1. januar – 

31. december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 

udarbejdes efter Dansk Skak Unions love. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab. Ledelsen har endvidere 

interne kontroller, som ledelsen anser nødvendigt for at udarbejde et årsregnskab 

uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores 

revision. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører 

revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for at årsregnskabet er uden væsentlig 

fejlinformation. En revision omfatter udførelsen af revisionshandlinger for at opnå 

revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshand- 

linger afhænger af revisors vurdering, herunder risici for væsentlig fejlinformation 

i årsregnskabet uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for Dansk 

Skak Unions udarbejdelse af et årsregnskab. 

Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter om- 

stændighederne, men ikke at udtrykke konklusion om effektiviteten af Dansk Skak 

Unions interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af om ledelsens 

valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rime- 

lige samt en vurdering af den samlede præsentation af årsregnskabet. 

 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 

grundlag for vores konklusion. 

 

Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af Dansk Skak Unions 

aktiver og passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af 

Dansk Skak Unions aktiviteter i regnskabsåret 2024 i overensstemmelse med Dansk  

Skak Unions love. 

 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 
Regnskabsafslutningen er fortsat præget af mange efterposteringer og kontooprydning. 

Vi anbefaler derfor fortsat, at Unionen styrker regnskabsfunktionen yderligere, ikke 

mindst på debitorområdet. 

 

Supplerende oplysning vedrørende forståelse af revisionen 
Dansk Skak Union har som sammenligningstal i resultatopgørelsen for regnskabsåret 

2024, medtaget det af ledelsen godkendte resultatbudget for 2024. Disse sammenlig- 

ningstal har ikke været underlagt revision. 

 

Udtalelse om kassererens beretning 
Vi har gennemlæst kassererens beretning. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger 

i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på den baggrund vores op- 

fattelse, at oplysningerne i kassererens beretning er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

 



Aarhus, den 14. april 2025 

 

 

 

Jens Gade  Rasmus Skytte  

 

 

 
 

 

 

 

 

 


